DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO PIRACICABA
 REDE

SOLICITADO POR: Núcleo Pedagógico
AUTORIZADO POR: Dirigente

TRANSMITIDO POR: Norberto
REDE Nº: 0101/2019

DATA: 08/04/2019
ASSUNTO: Ciclo de Acompanhamento Formativo (CAF) das

Escolas do Programa de Ensino Integral (PEI)

Senhores (as) Diretores (as),

O Dirigente de Ensino da Diretoria de Ensino da Região de Piracicaba,

nos termos da Resolução SE 62, de 11-12-2017, convoca os Diretores
de Escola e os PCGs do Programa de Ensino Integral Ensino

Fundamental Anos Finais e Ensino Médio, para participar do 1º Ciclo de

Acompanhamento (CAF), conforme segue:

Local: EE Dr. Jorge Coury
Horário: 8h30 às 17h30

Dia 16/04 – Grupo 1: Dia 17/04 – Grupo 2:

EE Ademar Vieira Pisco     EE Dom Aniger Maria Melillo

EE Manassés Ephaim Pereira     EE Dom Eduardo Koiak

EE Adolpho Carvalho    EE Jorge Coury

EE Benedicto Evangelista Costa    EE Francisco Mariano da Costa

EE Antonio de Mello Cotrim   EE Prudente  de Moraes

EE Aroldo Donizete   EE Sud Mennucci

EE Antonio Pinto de A. Ferraz   EE Jeronimo Gallo

EE Eduir Benedicto Scarppari   EE José de Mello Moraes

EE Pedro de Mello

EE Mellita L. Brasiliense

Texto: Segue anexo
Leitura para discussão: página 22 a 45

OBS: Trazer o texto impresso

O lanche será compartilhado como costumeiramente.

Atenciosamente,
Sup. Beatriz e PCNPs Silvia e Katiúscia

 De acordo

Fábio Augusto Negreiros

Dirigente Regional de Ensino.